
Dz-12.0021.24.2020 

 

Uchwała Nr XXIV/335/2020 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 6 października 2020 r. 

 

w sprawie: opinii projektu tablic informacyjnych zlokalizowanych      na działkach   nr: 101/1 

i  145/9 obręb 55 jednostka ewidencyjna Podgórze, realizowanych w ramach zadania 

„Dzielnicowy Szlak Pamięci” . 

 

Na podstawie § 3 pkt 4  lit. l  uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  (t. j. Dz. 

U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474)  Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie    projekt tablic informacyjnych zlokalizowanych      na działkach   nr: 

101/1 i  145/9 obręb 55 jednostka ewidencyjna Podgórze, realizowanych w ramach zadania 

„Dzielnicowy Szlak Pamięci”. 

                

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

 

 

                Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Projekt realizowany na wniosek Gminy Miejskiej Kraków – Wydziału ds. Turystyki UMK, ma 

na celu upamiętnienie miejsc związanych z martyrologią a zwłaszcza wywózkami do obozów 

koncentracyjnych ludności polskiej i pochodzenia żydowskiego w okresie II wojny światowej.  


